quesito 3) Todas as conversas do aplicativo WhatsApp IS
e 1 l
RespOSt2: i&

juntamente com 1. i
whatsAPPfJ 263 (mil duzentos e Sessenta e trés) contatos telefénic al
05 salvos,

. WhatsAPP" disponibilizados no formato de caso portatil, nomeado como “Midia 6
’ 1 "
tatos foram salvos em PDF, ia 6227

. Os dados de

con

Obs.: para abrir o conteudo das conversas, apos abrir o caso portatil, clique na tag *Q
. g _ . ! uesito 5 -
whatsApp®, selecione a primeira conversa, e clique em "abrir conversa” (localizado abaixo d
o de

DETALHES no canto esquerdo da tela), ird aparecer uma janela escrito CONVERSAGOES e conforme for

selecionando a conversa as mensagens apareceram na janela ao lado

Quesito 6) 6. Todas as conversas do aplicativo Instagram

Resposta:
Foi aplicado o filtro de busca, porém, nao foram localizadas conversas do aplicativo Instagram.

Quesito 7) 7. Todas as conversas do aplicativo Facebook

Resposta:

Foi aplicado o filtro de busca, porém, nao foram localizadas conversas do aplicativo Facebook.

FEvidéncia n%: 6228

Quesito 1) Fornecer geolocalizagao completa

olocalizagao.

o de dados do simcard nao apresentou informagoes de ge

ito 2) Agenda telefonica completa-

tou informagdes de contatos telefonicos.

50 de dados do simcard ndo apresen
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: 2018, o =
foi realizado na seguinte conformidade: processo de extracao

Evidéncia n® 6227.

| Equipamente | Resuliad
Extracao Fisica NEABTEY '10 T Resultado _:l

gbsem?ﬁeﬁ Devido a atualizacao do patch de se
suportada para esta versao do SO.

Método

Negativa
guranga do sistema android, a extracao fisica nao

- J:Extragao Fisica UFED 4PC 7.71.0.1881 Negativa

[0} oes: Devido a atualizacao do patch de seguranca do si ‘
e _ 0 sist a - 30 &
suportada para esta versao do SO. { ema android, a extragao fisica nao é

= _S_i_ﬁ_ﬁema de Arquivos UFED 4PC 7.71.0.1881 Positiva
Hash SHA 256: 9ec2396d926c2193dc7f4638378d04fab67¢561479¢686123644ac469b0abc07
: 4aBad3ba369b5f6c21ad23abaBed13d3

agdes: Data/hora inicial da extracao 15/11/2024 16:03:36(UTC-3); Data/hora final da extragio
15/11/2024 16:06:48(UTC-3); Identificador de unidade 1257036553; Versao do UFED 7.71.0.1881; Versao:
interna 7.71.0.1881; Fabricante selecionado Detected Model; Nome do dispositivo selecionado motorola |
one vision; Nome da maquina ESTACAO04; Tipo de conexao Cable No. 100 or 170; Tipo de extracao
Sistema de arquivos [ Android Backup J; ID de extracao 4d3f8caa-6bdf-4c57-8e3f-e8b5a18b56f7;
Integridade dos dados do arquivo de extracao (UFD) Intacto.

Extracao Logica UFED 4PC 7.71.0.1881 Positiva
Hash'SHA 256 cc6c3e3610bef3d2157477357739¢a57h202b851fd5fb755¢2b52724466db618 g

2a1d2d1a2f940c1b1736362a21d3ect5 |
Data/hora inicial da extracao 15/11/2024 15:56:21 -03:00; Data/hora final da extragao |
15/11/2024 16:02:13 -03:00; Identificador de unidade 1257036553; Versao do UFED 7.71.0.1881; Versao
interna 7.71.0,1881; Fabricante selecionado Detected Model; Nome do dispositivo selecionado motorola |
one vision; Nome da maquina ESTACAO04; Tipo de conexao Cable No. 100 or 170; Tipo de emcéo Lagica
avancada [Android Backup]; ID de extragao 73c2836-b843-40aa-8aab-53fadb631b7c; Integridade dos ‘

dados do arquivo de extragao (UFD) Intacto; Tipo do relatorio Telefone.

Extracao Logical (Full Read) MSAB XRY 10.11.2 Positiva ‘
h SHA 256 0894246293833be437b7923354f52035235cad93e8832ec0970a294fd9b7f4de ‘

HashIMDS: da3114e347b6877cc7148e3b9f56884
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@W: Data de criagao: 15/11
Cable; Versao XRY: 10.11.2; Versao ge

Evidéncia ne 6228

Extracao Légica MSAB XRY 10 li 2
fash SHA 256: 13984a7de7d09fd1d98bbdc28 gy, a3t

3e3c612 02583 Positiva
ca
HashMDS: 8902684 1865777chd421600ca1411 5, P0bbbBal408a11 1614650

; : Data de criacao; 15/1 1/2024 11:48:32
)bservacoes: le cria : UTC-03:00; . NG
Sim; Meio de extracao/Leitura: SIM; Versao XRY: 10.11.2; 3'00’.B1°q“e?d01 Nao; Erros de extracao/Leitura:

protegao por senha: Nao.

b —_—

IV. Conclusao

Em atencao ao Procedimento Administrativo Padrio no CorregPM-003/147/18, que versa
sobre a expedicao de relatério pela Secao de Pericia, aprovado em 06 de junho de 2018, conforme
publicagdo exarada em BI CorregPM 008/18 de 27 de Jjunho de 2018, este documento segue assinado
digitalmente pelos agentes encarregados. Para confirmacio de autenticidade deste documento, entre em
contato com a Secdao de Pericia da Corregedoria PM, pelo e-mail corregpericia@policiamilitar.sp.gov.br.

Nada mais havendo a tratar, lido e achado conforme, assinamos abaixo,

Quartel da Corregedoria da Policia Militar, Sao Paulo, 18 de novembro de 2024.

LARISSA APARECIDA JUVENCIO DOS SANTOS ALINE FRANCISQUINI RIBEIRO
Sd PM - Analista e Extrator Cap PM - Conferente
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uwm y!llcilmdlr.ur.sp_gm_b,-
AW,

M‘?l“ahuumlhw--“f’-g""-b’ CERT]DAO ND

€sta data, afi
determinagag da

m de instryjr og autos do Inquérit
- . L £ . 0
Policial Militar referenciado, por i

Sra. Encarre ada, apos recebi t
do Relatério de Extragio po g pos recebimento

andlise das evidéncias 6229 ¢ 6230, sendo constatado o que segue:

I.1. na evidéncia

seguintes respostas para os quesitos solicitados.

L1.1. quesito 1, fornecer geolocalizagio completa. A andlise retornoy
com 32 (trinta e dois) Tegistros, nio sendo de Interesse para a investigacio.

1.1.2. quesito 2, todas as imagens e videos da galeria do aparelho. A
andlise retornou com 16.415 (dezesseis mil quatrocentos e quinze) arquivos de imagens
¢ 748 (setecentos e quarenta e oito) arquivos de videos, ndo sendo de interesse para a

investigagdo.
1.1.3. quesito 3, todos os arquivos de dudio da meméria do aparelho

celular. A anélise retornou com 998 (novecentos e noventa e oito) registros, nio sendo %

de interesse para a investigagdo. -
1.1.4. quesito 4, todos os arquivos de dudios do aplicativo WhatsApp.

Aandlise retornou com 09 (nove) registros, ndo sendo de interesse para a investigago.
1.1.5. quesito 5, todas as conversas do aplicativo WhatsApp. A

ndlise retornou com 311 (trezentos e onze) registros, sendo 03 (trés) de interesse para a

INVestigacio, conforme segue:




Imagem 01: mostra uma troca de mengs
; Trindad agens entre 0 Sd

- ¢, onde 0 Sd PM afirymy = i learTa“tZss ?:I :ma Mu!!écr identificada como

Lorran s troco cel an Ser ouvido nessa casa censora.

T‘rc-qu.,_..; agus

o sZoze 231 360UTCe

<b3fF18da-Bdigc-89__
https//mmg whae _
1012024 23-20-060UTC__
Fontes a4y
= Tallex Ribeiro
Té corto o sinal do <chip?
TP L) B8 WTv2024 23200sUumc-2)
g ¥ : i
— alles Ribelro

Esse celular ¢ o vetho mesmo 7 Pg
wvai ficar apreendido

€ [01 &3 ronzoze 23:2108UTC-2)

Fontes (43

E @ Caroline Villarimw
(e ]

i image/ypeg
httpes/Sommmg.wihat
. mlm - 02 mostra uma troca de mensagens entre 0 SdPM Talles ¢ uma Mulher mﬁcm como.
woline Villarim, onde o Sd PM escreve que trocou algo, pergunta sobre o sinal do chip ¢ se o celular ¢ o
velho, pois ficara apreendido, antes de ser 0uvido nessa casa censor













e -_a-n-—n-;nr_.’.

pacrigin: Recebimento das evidéncias 6229 e 6230 acondicionadas em invélucro
ko sob 0 n° PMESP009008.

pdgine - /10
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_____—____________________________
Descricao: Recebimen
t idénci
| 0 das evidéncias 6229 e 623 n
crado sob o n2 PMESP009008 e
' Cro

Deslacracao

U '

|

i TR L

TR "

T n

\_N_-____
Ustriggo: E .

m 16NOV24, as 07h30min, na sede da Corregedori
: PMESPUGQUUB.

a PM, fol realizada a

pelo Sd PM Sakamoto,

‘1‘5]
. affag'
dan do ’
con .
tetido encaminhado sob o lacre 1
ente registro

J}ma r
nalidad
e de elaboragéo de relatorio pericial, bem como proceder a0 pres

iy
Wra
€0, Veri
- Veri .
ficou-se conter um aparelho celular e um simeard.
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Loca 6229 (frente)

11

Descricao: Aparel
IMEI 353551220839554
série RQCTB0O3QXDR, conta
dispositivo 16/11/2024 09:36:

Aparelho com marcas de uso.

ho celular, marca Samsung, modelo Galaxy

(obtido por ferramenta forense), capacidade 128 GB, n® de

A73 5G (SM-A736B),

22@gmail.com, horario do

69f952166198.

cadastrada stiletalles

50 UTC-03:00, ID do Android 9d7c

—_

I Relatano n% 5229
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Peca 6229 (verso)

Aparelho com marcas de uso.

Descrigao: Aparelho celular, marca Samsung, modelo Galaxy A73 5G (SM-A736B),
IMEI 353551220839554 (obtido por ferramenta forense), capacidade 128 GB, n° de
série RQCTB03QXDR, conta cadastrada stiletalles22@gmail.com, horario do
dispositivo 16/11/2024 09:36:50 UTC-03:00, ID do Android 9d7c¢69f952166f98.

|' Relatirio neo 6229

Pdgina - 5/16







|

Descricao: Simcard, operadora TIM, ICCID n° 895

ferramenta forense).

50327001047733904 (obtido por

Relatério ne 6229,

pdgina - 7/16
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| Peca 6230

Informacées gerais

Imagem modelo Imagem real

Familia de dispasitivos  SIM
OS  Proprietary
nome do Aparelho  SIM Card
Sub Modelo  USIM
Fase 2 (PD)
Sub Modelo  SIM
ldentificagdo do SIM (ICCID) 895503 27001047733904
Emissor ID (do ICCID)  Unknown Card Issuer, Brazil (89550327)

Idioma Preferido  Portuguese ; English; Italian
Nome do provedor de servico  TIM

Identificador do subescritor (IMSI)  724032704771811
Codigo de Rede (Do IMSI)  Brazil (724), CTMR Cel (3)
Numera +5516991450280

Descricao: Identificacao da peca obtida por meio da extragao de dados do software

forense.

v// Pdgina - 8/16
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______-__H_‘_

Restituicio (verso)
TN YRS W

.

s

— OO e A JENGAOL
m“,“mmmopm LLOPL £ |
mhmmtml‘u

@ MIVEL 8 DE sEGURANGA

-

restituicao.

Descrigao: Aparelho celular e simcard lacrados sob o n® PMESP002881 para

II. Da resposta aos quesitos

O presente trabalho tem o objetivo de realizar o exame dentro dos preceitos da

metodologia forense, para atender ao que foi solicitado pela autoridade requisitante. Os softwares

utilizados pela Secao de Pericia sao amparados por mecanismos de bloqueio de escrita a fim de

preservar a integridade do contetido. Tendo em vista que em conteudos digitais possam haver dados que

versam sobre a intimidade, o presente exame foi autorizado atraves da Autorizagao do Proprietario

devidamente assinado. Dos quesitos apresentados conforme Requisigdo n® CorregPM - 1645/147/2024,

relatamos o que segue:

Evidéncia n%: 6229

Aparelho Celular, Modelo: Galaxy A73 5G, Marca: Samsung,

Quesito 1) 1, Fornecer geolocalizagio completa

Relatdrio no 6229,

Cor: Preto, Capacidade: 128Gb
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Ferramenta Forense Geradora de
' Algoritmo Hash HashMyFiles v 75

\SHA 256: algoritimo ndo cadastrady

’WDS' algoritimo ndo cadastradg
! Wﬁ sem observagées a serem exibidgs,
#—‘_'_._-___'__,_———_—-'—k—“———--—— — - —

I Extragao Logica MSAB XRY 10.11.2

ﬂslmﬁﬁ 6512b2ﬂBd74a320t9055f7ec1479dﬂac
ﬂms Zadl404Be43bc793?ﬂ‘295f5e01b4423

ages: Tem protecdo por senha: Nio Data de criagdo: 16/11/2024 09:33:56 UTC-03:00 Bloqueado:

Nao Seleao manual do aparelho: Sim Meio de extracao/Leitura: Cable Versio XRy. 10.11.2 Versao de

modulo mais baixo: 10.11 GUID do arquivo. {583E83AF-8CD1-459C-AAGA-FO37BBC25053) Verags d.

XryCore: 1.0.159 Extrair o nome do perfil: Logical (Full read) De I
read) Extraction result: Finished with errors E um Su.bconjur{to.- ;?dlﬁcar i e

11:26:59 GUID do arquivo de origem: { CBDB892C-677D-4A63-AB41-6209730C3261} Criptografado: Sim

Positiva

Positiva
dc8151cﬂ)ﬁc?d40935332d9fc32608fh

g— F_chtrag&o Logica MSABXRY 10.11.2 Positiva
fiash SHA Z56: 4d867baclhdd4eﬁa9[43c35d70{563b0dh50934339c1’12d5892h6&6d1hcdﬂe4d
Has 3: 2a6777419f0697c28c23chb3fea2a0ba

Observagoes: Data de criacao: 16/11/2024 08:46:40 UTC-03:00 Bloqueado: Nio Selegao manual do
aparelho: Sim Meio de extragao/Leitura: Cable Versao XRY: 10.11.2 Versao de médulo mais baixo: 10.11
GUID do arquivo: {AUQFOCCE-BAFA—49EZ-AUBA—DFSBSSUGFGBF} Versao do XryCore: 1.0.159 Extrair o
nome do perfil: Log“lca] (Full read) Decodificar o nome do perfil: Logical (Full read) Extraction result:
Finished with errors E um Subconjunto: Sim Subconjunto criado: 16/11/2024 10:20:15 GUID do arquivo de
origem: {A25E858C-0865-441F-A693-7C1DBBDAUZEZ) Criptografado: Sim Nivel de criptografia: AES-56
Tem protecao por senha: Nio

Sistema de Arguivos UFED TOUCH 2 7.71.0.1881 Positiva
Hash SHA 256: abb5da2e526d1 87b0bfd295eb3b2e9c047¢36d11e75cch21776bafd%61ced8d
Hash MDS5: 63e85d65d4466890ea9226d514ccabdf

Observagdes: Sistema de arquivos Data/hora inicial da extracdo 16/11/2024 09:05:54(UTC-2) Data/hora
final da extracdo 16/11/2024 09:42:06(UTC-2) Identificador de unidade 7209198 Versio do UFED
7.71.0.1858 Versao interna 7.71.0.1858 Fabricante selecionado samsung Nome do dispositivo selecionado
SM-A736B Nome da maquina TOUCH2-7209198 Tipo de conexio Cable No. 170 or Original Cable Tipo de
extragao Sislema de arquivos [ Android ADB ] ID de extragao EBI90E46E-CDB5-474A-824D-1157B1723A8E
Integridade dos dados do arquivo de extragio (UFD) Intacto

Extracao Fisica MSAB XRY 10.11.2 Negativa
1g0es: sem observacaes a serem exibidas.

Evidéncia n? 6230:

B ‘Método '  Equipamento Resultado
Ferramenta Forense Geradora de HashMyFiles V2.25 Positiva
Algoritmo Hash

SHA 256: algoritimo ndo cadastrado
MD5: algoritimo ndo cadastrado

=4

vagdes: sem observagoes a serem exibidas. -

Extragdo Logical (Full Read) MSAB XRY 10.11.2 Positiva
Hash SHA 256: 33a18b48b6d3e32052cd72ec36¢953b3((52f290d685a148ceb3f4c6d5falal
W ecbaB9c6ee73e7db66adf7afdbbbaefds ) .
O ' iaga :38: -03: do: Nao Meio de extragio/Leitura:
Jbse 5 e criacio: 16/11/2024 07:38:34 UTC-03:00 Bloquea ( r
Xf?;t?g 11.2 gersﬁn de madulo mais baixo: 10.11.1 GUID do arquivo: {60BFIC6C-BDA2-4DEF- |
4383} \ 1.0.159 Extrair o nome do perfil: Logical (Full read) Decodificar |

ult: Finished with errors E um Subconjunto: Sim
-AE98-4E5B-B6FO-

TS0
19482984383} Versao do XryCore:

rfil: Logical (Full read) Extraction res _ _
dotl;o cﬁado:'g:ﬁfl 1/2024 07:39:08 GUID do arquivo de origem: {F4BOCB9A

4 025} Criptografado: Sim Nivel de criptografia: AES-56 Tem protegao por senha: Ndo .
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aww.policiamilitar.sp.gov br

Wicm@poln:imnilimmp.gqv. br

wAlfredo Maia, 58 - Lyz - gp
Fone: 11 3322-0225

SECRE —
POLicyp ]\/[[LTARIA PASEGURANCA PUBLICA ‘ Fls. 5
“ITAR DO ESTADO DE 5S40 PAULO

CORREGE
RREGEDOR|A DA POLICIA MILITAR

Secio de Pericia e Apoio

MIDIA ANEX A

Referéncia: Evidéncia n® 6229

Responsivel pela gravacio: Sd PM-HENRIQUE SAKAMOTO DE OLIVEIRA.

Hash da midia:

25337915ef99b8cf48cce9c4445588103013acecs2ea2ee52e8c89b27cdee245

s Militares, sob u protecdo de Deus.

(amos compromissados com a defesa dd Vidat, dat Inteeridade Fisica e da Dignidade da Pessoa Humana, *
estumos e,

|
e




; < 9. Yu4b
S L/
ECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA puauc; -
POLICIA MILITAR DO ESTADO DE A0 PAULG

CORREGEDORIA DA POLICIA MILITAR

D],gamlhtar sp.gov.br

M policiamilitar.sp.gov. br

| 112 SECAO DE INVESTIGAGAO

VISTAS DOS AUTOS

Referéncia: IPM de Portaria n° CorregPM-059/319/2024

Nesta data, compareceu nesta Casa Censora o Sr. Cleiton Leal Gue-

des, inscrito no Conselho Seccional da OAB sob o n® 234.345, representando o policial

militar: Sd PM 148964-0 Talles Rodrigues Ribeiro.

Szo Paulo, 26 de novembro de 2023.

w\i“’ﬁ
N

: i de da Pessoa Humani."
Militares, § i o i Jens, ﬂlﬁ.’ﬂdﬂl com i dt‘ftsﬂ in Vi, a hlh‘ﬁfﬁﬁlu‘f Fisicu ¢ dan Dignid,
licials (1l T4 estamas compro g ik
k " b a P feg do de Den ‘m




S@o Paulo. 26 de novembro de 2024

OFICIO Ne CorregPM-4944fl 31/24

samilitar sp gov b Do Ch )2 ..
5 militar sp. gov.br Se da 7 . =
B §40 de Investigaggo,
{sz. Sdo Paulo/SP Ao Sr. Cmt 18°

STy BPM/M (via Ageéncia de Area),
Assunto: Solicitagdo de informagges,

1. Com fulcro no art. 1°, inciso III, do Decreto n.° 31.318/90. incumbiu-me o

Sr. Correge ici N
gedor PM de solicitar a V.87 histérico de movimentagdo dos seguintes materiais
bélicos:

PATRIMONO N° DE SERIE MATERIAL |
220028657 BNAB349 PISTOLA GLOCK G22 G5 40 |
222060938 BVPH712 PISTOLA GLOCK G22 G5 40 |
222061216 BVPH990 PISTOLA GLOCK G22 G5 .40
220021068 BMZR760 PISTOLA GLOCK G22 G5 .40
222061220 BVPH994 PISTOLA GLOCK G22 G5 .40
220029877 BNAC569 PISTOLA GLOCK G22 G5 .40
220040110 BNCY802 PISTOLA GLOCK G22 G5 .40

2. Esclarego que tal documenta¢do podera ser enviada por meio digital ao

e-mail corregnonasinvi@policiamilitar.sp.gov.br.

MARIANA CAROLINA DE BRITO SILVA
1° Ten PM Chefe

Issados com a Defesa da Vida, da Integridude Fisica ¢ da Dignidude da Pessoa Hrxmana. "
s comprom

" “Nés, Policiais Militares, sob a protegdo de Deus - RE SERVADO




ﬁedoria PM 112 Shny =
: Corregedoria PM - 112

Sinv <corregnonasinv@ policiamilitar.sp.gov.br>

Quarta-feira, 27 de novembro de 2024 10:13

e
1Bpgmmlnteligencia@poiiciamilitar.sp,gov,br

E Solicitacdo de informacdes

B Oficio CorregPM-4944-1 31-24 pdf

mbiu-me a Sra. Chefe da 11° Secdo de Investigagio da Corregedoria de encaminhar a V.S 0

ymento anexo para conhecimento e demais providéncias.
icito a confirmacao de leitura, para controle e arquivo.

yciosamente,

PM Hernandez

(xiliar

112 Segao de Investigagao
M, ", Cotregedona da Policia Militar do Estado de Sdo Paulo
O e Fones: (11) 3322-0262
. Rua Alfredo Maia, 58 - Luz - $3o Pawto/SP
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SECRETARIA DA SEGURANCA py 74

' BLICA
POLICIA MILITAR DO ESTADO p

E SAO PAULO
Sdo Paulo, 27 de novembro de 2024

OFICIO N® CorregPM-4950/131/2024
Da Encarregada do IPM

A Exma. Sra. Dra. Ivalda Oliveira Aleixo

Delegada de Policia Diretora do Departamento Estadual de Homicidios e de
Protegdo a Pessoa - DHPP.

Assunto: Compartilhamento formal de provas.

Referéncia: Inquérito Policial Militar n° CorregPM-059/319/24.

!' Reiterando o OFICIO N° CorregPM-4776/131/2024, encaminhado em 13 de

' novembro de 2024, com base na RESOLUCAO N° 64, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2024, que

institui, no &mbito da Secretaria da Seguranga Publica, forga-tarefa para elucidagdo dos crimes

ocorridos na area externa de acesso ao Aeroporto Internacional de Sao Paulo, em Guarulhos, em

08 de novembro de 2024, solicito a Excelentissima Senhora Delegada, o compartilhamento das

provas produzidas, mormente aos laudos periciais dos veiculos VW/Amarok ¢ GM/Trailblazer

envolvidos no evento, 0 contetido da extragdo dos aparelhos celulares apreendidos ¢ copia dos
videos arrecadados em estabelecimentos proximos a locais de interesse a investigagao.

De forma a viabilizar trimites ¢ comunicagdes eventualmente necessarios, ,

disponibiliza-se a Vossa Exceléncia 0s e-mails funcionais |

marianabrito@policiamilitar.sp.gov.br ¢ corregnonasim@policiamilitar.sp.gov.br — (da
Encarregada do IPM e da 11" Segdo de Investigagdo da Corregedoria PM), bem como o numero

telefonico (11) 332 2-0262.

Aproveito a oportunidade para externar meus protestos de elevada estima ¢

distinta consideragao.

v ki | Tisica e ko | e a Pessoa Hunwana™
ol dly Intgricacke T Dignichice da Pessad
u dhefeser i Vi, i Tnieg ridacke Fisica @ ik DI




- 112 Sinv

Corregedoria pM - 112 Sinv <
3 gua.rta-feira, 27 de novembro
|a{e|xo@sp.gov‘br
go'rr?partilhamento formal de provas
ficio CorregPM - 4950-131 -24.pdf

yidade: Alta

corregnonasinv@

de 2024 1254 Paliciamilitar.sp.gov.br>

imbiu-me a Sra. Chefe da 11° - il
um I'1* Segdo de Investigacio da Corregedoria da Policia Militar do Estado de

jpaulo de encaminhar a V.S ® o docu :
Mento anexo para conhecimento e demais providéncias.

fcito a confirmagdo de leitura, para controle ¢ arquivo.
mciosamente,

PM Hernandez

xiliar
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